PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN

LAPORAN NERACA
( SUMBER DANA BLUD & APBD)
Akhir Tahun 2022

OPD : 1.02.0.00.0.00.02 - Dinas Kesehatan

Unit Pelaksana 1.02.0.00.0.00.02.15 - Puskesmas Salido
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ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran

Kas di Bendahara Penerimaan

Kas di BLUD

Kas Lainnya Setara Kas

Investasi Jangka Pendek - Badan Layanan Umum
Piutang dari Kegiatan Operasional BLU
Piutang dari Kegiatan Non Operasional BLU
Penyisihan Piutang Tidak tertagih

Belanja Dibayar Dimuka

Bagian Lancar Pinjaman

Uang Muka Belanja

Persediaan Badan Layanan Umum
JUMLAH ASET LANCAR

ASET TETAP

Tanah

Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Kostruksi dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP

JUMLAH ASET TETAP

PIUTANG JANGKA PANJANG

Tagihan Penjualan Angsuran

Tagihan Tuntutan Ganti Rugi
Penyisihan Piutang Tidak tertagih
JUMLAH PIUTANG JANGKA PANJANG

ASET LAINNYA

Kemitraan dengan Pihak Ketiga

Dana Kelolaan

Aset Yang Di Batasi Penggunaannya

Aset Tidak Berwujud

Aset Lain-Lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Usaha

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Pajak

Utang Kepada KUN

Bagian Lancar Utang Jangka Panjang
Belanja Yang Masih Harus di Bayar
Pendapatan di Terima dimuka

Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Jangka Panjang
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS

8,338,320,753.00
183,167,915.00

38,301,466.00

144,866,449.00

7,153,688,192.64
367,818,273.64

87,158,705.00

280,659,568.64

1,184,632,560.36
(184,650,358.64)

(48,857,239.00)

(135,793,119.64)

16.56
(50.20)

(56.06)

(48.38)

183,167,915.00

367,818,273.64

(184,650,358.64)

(50.20)

8,155,152,838.00

434,734,915.00|
4,010,414,552.00
2,221,263,421.00
1,488,739,950.00

6,785,869,919.00
434,734,915.00
3,620,755,523.00
2,190,263,421.00
540,116,060.00

1,369,282,919.00

389,659,029.00
31,000,000.00
948,623,890.00

20.18

10.76
1.42
175.63

8,155,152,838.00|

6,785,869,919.00

1,369,282,919.00

20.18

8,155,152,838.00|

6,785,869,919.00

1,369,282,919.00

20.18

8,338,320,753.00

7,153,688,192.64

1,184,632,560.36

16.56

82,910,230.00
82,910,230.00

82,910,230.00

82,222,855.00
82,222,855.00

82,222,855.00

687,375.00
687,375.00

687,375.00

0.84
0.84

82,910,230.00

82,222,855.00

687,375.00,

82,910,230.00

82,222,855.00

687,375.00,

0.84

8,255,410,523.00|

7,071,465,337.64

1,183,945,185.36

16.74




64| EKUITAS
65[JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA
66

8,255,410,523.00
8,338,320,753.00

7,071,465,337.64
7,153,688,192.64

1,183,945,185.36
1,184,632,560.36

16.74
16.56




